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1. Valg af stemmeudvalg  
Charlotte Tubæk og Dorthe Glesner blev valgt 

2. Valg af dirigent  
Henry Yndgård blev valgt 
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Det blev konstateret at generalforsamling er lovligt indvarslet, og dermed beslutningsdygtig. 

3. Årsberetning fra bestyrelsen  
BAC generalforsamling 2025 – Bestyrelsens beretning 

 

Også 2024 har for BAC hovedsagelig været et driftsår - forstået på den måde at vi især har arbejdet med 
driften af vores eksisterende forretning. Kim har fundet sig til rette i en passende rytme som halinspektør og 
der er blevet arbejdet med procedurer og processer for indkøb, udlejning og salg i cafeteria m.m. 

 

Aktivitetsniveauet i hallerne har været højt både med hensyn til de ugentlige træningssessioner og de ekstra 
aktiviteter, der foregår i weekenderne. Det er dejligt at se så mange børn, unge og voksne som hver uge 
lægger vejen forbi BAC for at udfolde sig fysisk i de forskellige discipliner der udbydes af foreningerne. 

 

På listen over ekstra aktiviteter finder vi GFH weekendtræninger, BIF fodbold overnatninger, GFH 
gymnastikopvisning, BIF håndbold kampe, DBU fodboldstævner, DM i badminton for ungdomsspillere, 
fællestræning for ungdomstalenter i badminton, hoppe/legeland i efterårsferien, Cirkus Mascot, Spil Dansk 
dag i samarbejde med skolerne, generalforsamling i boligforeningen Lillebælt, messe for modelbyggere, 
BOE bankospil. Masser af aktivitet med mange aktive brugere og masser af besøgende i BAC. 

 

Der foregår en løbende diskussion i bestyrelsen og med foreningerne om hvordan BAC kan/skal udvikles i 
de kommende år. Hvad skal vi kunne tilbyde for fortsat at være relevante for foreningerne og lokalområdet. 
Der er ideer og forslag nok at kaste sig over. De hotte emner i øjeblikket er mere jordareal til det 
lokalplanområde som BAC er en del af, plads og bedre faciliteter til Brenderup Motion, klublokale til BIF 
fodbold, multisal, flere mødelokaler, kontor til Kim og mere depotplads. I den forbindelse er der også fokus 
på om dele af Werenbergs bygninger kan være relevante for BAC, hvis det viser sig at bygningerne bliver 
tilgængelige efter møbelforretningens lukning. 

 

Middelfart kommune og de selvejende haller har netop skudt gang i et udviklingsprojekt for hal-
bestyrelserne, så vi forhåbentlig bliver bedre klædt på til at tackle de udfordringer som hallerne står med 
efterhånden som det omgivende samfunds ønsker og behov ændrer sig.  

 

På kanten af BACs ansvarsområde er der blevet etableret nyt lysanlæg på træningsbanen til fodbold. Det er 
et projekt, der har haft en svær og lang fødsel, da det blev sat på dagsordnen tilbage i 2015 i forbindelse 
med byggeriet af hal 2, der jo lagde beslag på en stor del af den eksisterende lysbane. Nu er der nyt og 
energivenligt lys på træningsbanen. I samme ombæring er drænsystemet på banen optimeret, så banen 
også kan bruges til vintertræning. 

 

Midt i februar fik vi besked om at Lis Hessel var afgået ved døden d. 13. februar. Lis var en af de helt store 
ildsjæle, der gjorde en kæmpe indsats for at få etableret Brenderup Aktivitetscenter tilbage i 1990erne. Lis 
var dybt engageret i indsamling af midler til byggeriet af hal 1 og i driften af hallen i de første mange år.  
Æret være Lis’ minde. 

 

Speciel tak til sponsorer som har bidraget til specifikke tiltag i BAC. 

 

Nyt musikanlæg i hal 1 + bluetooth tilkobling til musikanlæg i begge haller (Middelfart kommune + BAC + BIF 
+ GFH) 

 

Vandpost i loungeområde (Blomster og Design v/Charlotte Langøe) 
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Tilsagn om støtte til overdækning af opholdsareal ved padel-banerne (BOE + Dagli’Brugsen) 

 

Tak til bestyrelsen for godt og konstruktivt samarbejde og sidst men ikke mindst tak til Kim og de øvrige 
ansatte i BAC for den store indsats for at vi lykkes med at være et godt sted at mødes. 

4. Regnskab  
Formanden fremlagde regnskabet.  

Omsætningen er steget en smule. Vareforbruget, personaleomkostninger og ejendomsomkostninger er også 
steget en smule, men ikke mere end forventet. 

Året sluttede med et overskud på DK 335.000. 

 

Der var ingen spørgsmål og kommentarer. 

Regnskabet blev godkendt af generalforsamlingen. 

 

Regnskab kan rekvireres ved at sende en mail til bestyrelse@brenderupaktivitetscenter.dk 

5. Budget  
Formanden præsenterede budgettet for 2025 

 

Cafeteriet – vi forventer ca. samme aktivitetsniveau som 2024 

Padel – vi forventer ca. samme aktivitetsniveau som 2024 

Halaktiviteter – vi forventer ca. samme aktivitetsniveau som 2024 

Vedligeholdelsesomkostninger forventes lidt højere end i 2024 

Personaleomkostninger forventes at stige. 

Administrative omkostninger forventes at stige markant. 

Andre omkostninger forventes at stige lidt 

Der budgetteres med et overskud på 48.000 

 

Afskrivningsprofilen på padelbanerne er ændret, så den del der er over jorden (ca. 1/3) afskrives over ti år. 
Fundamentet afskrives over nu over 20 år. 

 

Spørgsmål: 

- Hvad skyldes den forventede stigning i personaleomkostninger? 
o Det er det samlede billede. Dels forventer vi flere timer, dels at timeprisen stiger lidt. 

- Hvad er årsagen til at de administrative omkostninger stiger? 
o Det er en erkendelse af, at i takt med at aktivitetscenteret vokser, der er kommet padel og 

cafeteria til, så er arbejdet for kassereren vokset betragteligt. Vi har derfor valgt at outsource 
selve bogholderi-delen. 

 

Budgettet blev godkendt af generalforsamlingen. 

6. Indkommende forslag  
Der er ikke indkommet nogle forslag. 

mailto:bestyrelse@brenderupaktivitetscenter.dk
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7. Vedtægtsændringer 
Ingen indkommende forslag. 

8. Valg af bestyrelse  
På valg som kasserer, Henrik Berg Svendsen. Genopstillede ikke. 

Jørn Jørgensen stillede op. 

Jørn blev valgt 

 

På valg som bestyrelsesmedlem, Svend Sabro  

Ingen andre opstillede.  

Svend blev genvalgt 

 

På valg som suppleant var Danny Camargo 

Danny Camargo blev valgt 

 

På valg som suppleant var Hans Christian Jørgensen 

Hans Christian Jørgensen blev valgt 

 

9. Valg af revisor  
Bestyrelsen foreslår BDO – Genvalgt. 

10. Eventuelt 
 

- Ifm. udviklingsarbejdet der blev omtalt i beretningen, så har vi tilbud om, at tage nogle yngre 
kandidater med på de næste tre workshops, der omhandler udvikling af bestyrelser. Deltagere kan 
også være fra foreningerne. 

- Der blev udvekslet ideer og erfaringer med at rekruttere nye (gerne yngre) frivillige  
-  


